
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,  

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM – MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘEZOVÁ 
 

Jméno*: …………………………    Příjmení*: ………………………………. 

 

Datum narození/IČO*: …………………………..            Titul: …………………… 
 

Adresa*:         ulice: ………………………………. ……………               č.p.: …………. 

 

                        město: ……………………………………………               PSČ: ………... 
 

                        stát: ……………………… 
(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa bydliště 
a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo 
bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li 
se od adresy sídla. adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 
 
Telefon: ……………………………     E-mail: ……………………………. 

 

Předmět*:   ………………………………………………………………………………… 
 

 

Text*: ……………………………………………………………………………...………… 

                        

.…………………………………………………………………………………..…………... 
                        

…………………………………………………………………………………...…………... 

                        

…………………………………………………………………………………...…………... 
 

…………………………………………………………………………………...…………... 

 
…………………………………………………………………………………...…………... 

 

 

Datum podání: ……………...       Podpis: ……………………… 
 

* Povinné údaje 
 

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost 

formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 

30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů 

vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně 

příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti. 

 


